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OKV BESIKTNINGEN 
OKV besiktningen är nu godkänd. Beslutet kom i slutet av juni och information finns uppsatt på anslagstavlorna. 
  
RÄTA UPP FÖNSTER OCH BALKONGDÖRRAR 
På grund av de tunga fönster och balkongdörrar vi har i våra lägenheter, händer det att gängorna hänger ut sig 
och resulterar i svårigheter att öppna/stänga ordentligt. Tidigare i våras var det 6 medlemmar som fick hjälp att 
räta upp. Vi anlitade då gemensamt en snickare här i närheten och varje medlem fick betala för sin del av arbetet. 
Om ni önskar hjälp med detta, var vänlig och skicka ett mejl till lena.wastfelt@outlook.com, så snart som möjligt, 
så samordnar vi en ny insats. 
 
AVTAL MED TELE2 
Vi har nyligen signerat en förlängning av avtalet med Tele2, vilket också resulterade i en kostnadssänkning. Tack 
Soila Maria Björklund för god insats i att få till avtalet. 
 
SKYFALLET 
Det intensiva regnet under föregående vecka resulterade i att garaget drabbades av en mindre översvämning. 
Detta berodde på att rännan framför garageporten var igensatt av jord och löv och omöjliggjorde för vattnet att 
rinna undan. Stina och Henrik N gjorde en heroisk insats i att rensa så gott det gick, därefter har vår vaktmästare 
rengjort rännan ordentligt. Vi måste dock vara vaksamma vid eventuellt kommande skyfall och hjälpas åt att hålla 
rännan fri från skräp. Framförallt nu när löven börjar falla framåt hösten. 
 
TRÄDGÅRDEN 
Denna sommar har vi haft en trädgårdsgrupp, bestående av medlemmar i föreningen, som skött planteringarna 
mellan de tillfällen som trädgårdsfolket varit här. Detta har varit ett sätt att minska kostnaderna för skötseln av vår 
gemensamma trädgård. Tursamt i sommar så har regnet varit med oss, så vi har inte behövt lägga så mycket tid 
på bevattning. Inför kommande budgetarbete i november, kommer styrelsen att göra en utvärdering av hur detta 
upplägg fungerat för att sköta vår trädgård.  
 
BULLERPLANK 
Föreningen har blivit delgiven information om att SL:s överklagande gentemot Nacka kommun inte gått igenom. 
Detta innebär att ärendet nu kommer gå vidare till högre instans. I nuläget kan vi i endast avvakta och invänta 
ytterligare besked i ärendet.  
 
STÄDDAGAR 15/10 och 11/11 
Höstens gemensamma städdagar infaller söndag 15 oktober och lördag 11 november. Vi jobbar tillsammans 
under förmiddagen ca kl 10.00 – 13.00. Anteckna redan nu i almanackan så att du kan var med! 
 
LEDIGA PLATSER I GARAGET 
P-platser i garaget som är lediga är 2, 33, 37 och 12 (elbil). Mc-plats 17 och 57 är lediga för uthyrning. Kontakta 
Henrik Silfver om du vill hyra. 

 
SILVERRING UPPHITTAD 
Bred ring för herre upphittad i trädgården. Ingraverat ”Madeleine + datum”. Chris har tittat på ringen, det är inte 
hans. Någon i husen eller någons gäst som kan tänkas kännas vid ringen? Kontakta Lena Wästfelt. 

Med vänlig hälsning 
 
Styrelsen 
/gm Maria Frykman 
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